



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 17 września 2024 r.

Pan Stanisław Kaup
Radny Rady Miasta Szczecin

Znak: WMiRSPN-III.0003.109.2024.GW

Dotyczy: zapytania nr 554

Szanowny Panie Radco

Odpowiadając na Pana zapytanie nr 554 informuję, że Gmina Miasto Szczecin posiada zawartą w dniu 30.11.2017r., umowę dzierżawy z spółką P.P.H.U. WTÓRPOL Leszek Wójteczek, pod lokalizację na terenach gminnych 340 pojemników do zbiórki odzieży używanej i tekstyliów. Pojemniki usytuowane na skrzyżowaniu ulicy Zbójnickiej z ulicą Harnasiów nie są objęte umową dzierżawy z ww. spółką. Aktualnie teren na którym są postawione pojemniki został uprzątnięty. Dodatkowo informuję, że w czerwcu 2024 r., w siedzibie Straży Miejskiej odbyło się spotkanie przedstawicieli jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin oraz strony reprezentującej spółkę P.P.H.U. WTÓRPOL Leszek Wójteczek, w trakcie którego została podniesiona kwestia lokalizacji pojemników oraz regularności ich odbioru jak i utrzymania porządku dookoła nich. Przedstawiciel spółki P.P.H.U. WTÓRPOL Leszek Wójteczek zobowiązał się do wdrożenia dodatkowych działań w zakresie obsługi ustawionych pojemników oraz ich należytego utrzymania. Dotychczas wszelkie zgłoszenia kierowane do Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych dotyczące pojemników na odzież używaną usytuowanych na terenach miejskich, na bieżąco są weryfikowane i zgłaszane do spółki P.P.H.U. WTÓRPOL Leszek Wójteczek Sp. z o.o. Jednakże należy wskazać, że pojemniki usytuowane są również na działkach należących do wspólnot mieszkaniowych bez udziału Gminy, spółdzielni, sieci sklepów lub innych podmiotów. W tych przypadkach Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych nie ma możliwości podejmowania interwencji odnośnie stanu technicznego pojemników oraz porządku dookoła nich.

21

Anna Szotkowska

Zastępca Prezydenta Miasta

Anna Szotkowska